HFB050078 Details PDF
မူပိုင်ခွင့ ်© 2020 အီလက်ထေရာနစ်အစိတ်အပိုင်းများ၏ယုံကြည်စိတ်ချရေသာဖြန့ ်ဖြူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
Pulse Electronics Corporation HFB050078 Pulse Electronics Corporation ေပးသွင်း Pulse Electronics Corporation ဖြန့်ဖြူး
Pulse Electronics Corporation
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် HFB050078
ထုတ်လုပ်သူ Pulse Electronics Corporation
ေဖါ်ပြချက် BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ ေတာင်းဆိုမှုစာရင်းစိစစ်အတည်ပြု / RoHS Non-compliant
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 55 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
စီးရီး -
ပြန်သွားဆုံးရှုံးမှု (ေအာင်မင်း) 15dB
အဆင့် DIFFERENCE -
PACKAGE / ဖြစ်ရပ်မှန် Module
MOUNTING အမျိုးအစား Chassis Mount
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Request inventory verification / RoHS non-compliant
IMPEDANCE - သည်ညီမျှမှု / ဟန်ချက်ညီ 50 / 78 Ohm
FREQUENCY RANGE 1MHz ~ 1.2GHz
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 78 Ohm Module
HFB050078
အပိုင်းအေရအတွက်: HFB050078
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Pulse Electronics Corporation
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
Datasheets:
RoHs အခြေအေန ေတာင်းဆိုမှုစာရင်းစိစစ်အတည်ပြု / RoHS Non-compliant
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 55 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050078.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာင်းဆိုခြင်း
HFB050078 ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
HFB050078.pdf
Related Tags:
Related ထုတ်ကုန်များ
HFB095052-100
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies
ေဖါ်ပြချက်:  FERRITE CORE HINGED
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  788865 pcs
RFQ
HFB050150
ထုတ်လုပ်သူ:  Pulse Electronics Corporation
ေဖါ်ပြချက်:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies
ေဖါ်ပြချက်:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  151009 pcs
RFQ
HFB075100A
ထုတ်လုပ်သူ:  Pulse Electronics Corporation
ေဖါ်ပြချက်:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  171 pcs
RFQ
HFB123049-000
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies
ေဖါ်ပြချက်:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  173436 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies
ေဖါ်ပြချက်:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  3508 pcs
RFQ
HFB075024-000
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies
ေဖါ်ပြချက်:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  229428 pcs
RFQ
HFB075100B
ထုတ်လုပ်သူ:  Pulse Electronics Corporation
ေဖါ်ပြချက်:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  169 pcs
RFQ
HFB-R
ထုတ်လုပ်သူ:  Bussmann (Eaton)
ေဖါ်ပြချက်:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  8509 pcs
RFQ
HFB050100
ထုတ်လုပ်သူ:  Pulse Electronics Corporation
ေဖါ်ပြချက်:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  203 pcs
RFQ
HFB095051-100
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies
ေဖါ်ပြချက်:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies
ေဖါ်ပြချက်:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  625955 pcs
RFQ